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Name:   Landesmeisterschaften Einzel

Ort:   Kastellaun

Veranstalter:   DLRG Jugend Rheinland-Pfalz

Ausrichter:   DLRG Jugend Rheinland-Pfalz

Datum:   15.05.2015

Anfang:   15.45 Uhr

Ende:   19.15 Uhr

Name des Schwimmbads:   Hallenbad Aqua-Fit
Kastellaun

Tiefe des Beckens:   3,80m - 1,80m

Beckenlänge:   25m

Anzahl der Bahnen:   4

Wassertemperatur:   28°C

Puppenaufnahme:   1,80m

Anzahl der HLW-Puppen:   8

Programm : JAuswertung 10.0.0 (27.12.2014 - http://www.dennismueller.de)

Veranstaltungsinformationen

Landesmeisterschaften Einzel
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Veranstaltungsleitung    

  Veranstaltungsleiter:  

 Christina Düber (Landesjugendvorstand), Stufe E1

 Benedikt Börgerding, Stufe D1/2

    Stellvertreter - HLW

  Veranstaltungssprecher:  

 Michaela Bürling, Stufe F1

 Jasmin Fuchs, Stufe F1

  Protokollführer:  

 Solveig Junk, Stufe F1

 Michael Wagner, Stufe F1,E2

  Leitung Wettkampfbüro:  

 Julia Barth, Stufe F1,E2

 Kerstin Willkomm

Schiedsgericht    

  Leiter - Schwimmbad  (Stufe D1/2):  

 Angelika Stölting, Stufe D1/2

  Schiedsrichter  (Stufe D1/2):  

 Dieter Lucas, Stufe D1/2

 Andreas Back, Stufe D1/2

 Melanie Hörter, Stufe E1,E2

    Assitenz

  Leiter - HLW  (Stufe D1/2):  

 Benedikt Börgerding, Stufe D1/2

  Schiedsrichter - HLW  (Stufe D1/2):  

 Annkathrin Lehmann, Stufe D1/2

 Markus Schütz, Stufe E1,E2

 Joachim Messemer, Stufe E2

Wettkampfleitung    

  Wettkampfleiter - Schwimmbad  (Stufe D1/2):  

 Thomas Hoese, Stufe D1/2,E3

 Andreas Mayer, Stufe E1,E2

 Markus Krauß, Stufe D1/2

 Manuela Lehmann, Stufe D1/2

  Wettkampfleiter Start:  

 Wolfgang Lehmann, Stufe D1/2

 Hans-Otto Kremer, Stufe E1,E2

  Wettkampfleiter - HLW:  

 Marc Rodach, Stufe E2

 Thomas Kolb, Stufe E1,E2

 Andrea Bomm, Stufe E1,E2

Kampfrichter

Landesmeisterschaften Einzel
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    E1-Ausw

Kampfgericht    

  Starter  (Stufe E1):  

 Manfred Stölting, Stufe E1

 Holger Kröhler, Stufe E1

  Auswerter  (Stufe E1):  

 Bernhard Caspers, Stufe E1,E2

 Vanessa Pick, Stufe F1

 Sina Schneider, Stufe F1

    Assistenz

 Britta Stohr, Stufe F1

    Aushang/Checkliste WKL

  Zeitnehmerobmann  (Stufe F1):  

 Christoph Breuer, Stufe F1

 Janna Sauer, Stufe F1,E2

 Mario Schmidt, Stufe F1

 Manfred Scholzen, Stufe F1

  Zeitnehmer  (Stufe F1):  

 Thomas Diehl, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Gernot Hartmann, Stufe F1

 Peter Schmitt, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Mark Simon, Stufe F1

 Carina Hahn, Stufe F1

 Thomas Dick, Stufe F1

 Janina Waldinger, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Edmund Brown, Stufe F1

 Kevin Cappel, Stufe F1

 Kerstin Würtz, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Leonhard Fritz, Stufe F1

 Philip Schneider, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Frank Schneider, Stufe F1

 Michael Frosch, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Mike Laube, Stufe F1

 Sascha Neu, Stufe F1

    F1 - Praxis

Kampfrichter

Landesmeisterschaften Einzel
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 Elke Wengler, Stufe F1

 Constanze Meurer, Stufe F1

  Wenderichter  (Stufe F1):  

 Hannah Röhrich, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Tina Dahlen, Stufe F1

 Michael Bub, Stufe F1,E2

 Bettina Tscharnezki, Stufe F1

  Schwimmrichter  (Stufe E1):  

 Harald Kröhl, Stufe E1,E2

 Jutta Hißler, Stufe E1

 Thomas Scherer, Stufe E1

    E1 - Praxis

 Ute Weißschädel, Stufe E1

 Michael Weißschädel, Stufe E1

 Achim Rohles, Stufe E1,E2

 Maike Löhr, Stufe F1

 Nicole Krambrich, Stufe F1

  Zielrichter  (Stufe F1):  

 Marie Emmerich-Barten, Stufe F1

 Julia Schneider, Stufe F1

    F1 - Praxis

 Uwe Weiler, Stufe F1

    ZRO

 Katja Reischauer, Stufe F1

 Torsten Wendt, Stufe F1

 Stefan Schulz, Stufe F1

    ZRO

  HLW-Richter  (Stufe E2):  

 Hannah Johanns, Stufe E2

    E2 - Praxis

 Wiebke Pauly, Stufe F1,E2

 Dorothée Korsch, Stufe E2

 Pascal Hammes, Stufe E2

 Cornelia Berger, Stufe E2

 Annika Blum, Stufe E2

 Kerstin Schassner, Stufe E2

 Katharina Schleder, Stufe E2

 Stefanie Brehmer, Stufe F1,E2

 Lorenz Lill, Stufe E2

 Ann-Kathrin Klintz, Stufe E2

Kampfrichter
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 Alexa Stephanie, Stufe E2

 Florian Pilger, Stufe E2

 Hans-Georg Korsch, Stufe E2

 Gordian Horchler, Stufe E2

 Elke Zimmermann, Stufe F1,E2

 Martin Herden, Stufe F1,E2

 Philipp Schneider, Stufe F1,E2

 Barbara Fittler, Stufe E2

 Anja Unverzagt, Stufe E2

 Thomas Hahn, Stufe E2

 Phillip Toussaint, Stufe E2

 Laura Hammer, Stufe F1,E2

 Steffen Rinck, Stufe E2

 Corinne Goschler, Stufe E2

  Einweisung - HLW:  

 Ute Brahm, Stufe F1

  Desinfektion - HLW:  

 Marcus Jakob - Korsch, Stufe E2

 Nicole Thielen, Stufe F1

  Anmeldung - Startpasskontrolle HLW:  

 Claus Noack, Stufe D1/2

 Jan-Niklas Schneider, Stufe F1

 Michael Schneider, Stufe F1

  Vorordner Startbrücke Schwimmbad:  

 Nico Pütz, Stufe F1

  Kampfrichterbeauftragter:  

 Matthias Willkomm, Stufe E1,E2

Kampfrichter

Landesmeisterschaften Einzel
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str HLW

1  Kreutzer, Kira   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   3099,58   0     0:39,78   953       1:05,67   950       1:05,51   997     200  
2  Fritz, Julia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   3099,30   0     0:40,00   947       1:04,00   978       1:06,87   975     200  
3  Sorowka, Anne   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   3021,87   78    0:40,92   923       1:07,03   928       1:07,09   971     200  
4  Boos, Paula   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   2855,74  244    0:43,37   861       1:09,76   885       1:11,03   910     200  
5  Bürling, Lena   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   00   2810,05  290    0:44,17   841       1:11,33   861       1:11,19   908     200  
6  Muders, Miriam   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   2748,26  351    0:45,94   799       1:12,04   851       1:11,83   898     200  
7  Neuhaus, Leonie   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99   2739,81  360    0:45,94   799       1:11,78   855       1:12,66   886     200  
8  Kempen, Michelle   Emmelshausen   Rhein-Mosel   00   2574,85  525    0:48,27   748       1:17,34   776       1:15,03   851     200  
9  Bott, Julia   Kusel   Westpfalz   99   2378,06  722    0:46,60   784       1:24,70   683       1:25,80   711     200  

10  Kiefer, Sophie   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   00   2288,38  811    0:51,91   674       1:21,36   723       1:27,50   691     200  
11  Eitelberg, Pauline   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   99   2264,91  835    0:49,44   723       1:24,70   683       1:30,36   659     200  
12  Ebel, Lisa   Wörth/Rhein   Vorderpfalz   00   2177,90  922    0:50,75   696       1:32,13   602       1:28,50   680     200  

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 1    

Checksummen: 57QZ9DT (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 1    

Checksummen: 57QZ9DT (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 1    

Checksummen: 57QZ9DT (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich
Landesm

eisterschaften Einzel
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit

100m Hindernis
Pkt

100m Hindernis
Str HLW

1  Neubauer, Samuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99  2730,86   0  ...0:37,59  854    ...1:01,28  809    ...1:04,59  868     200  
2  Lorth, Jannik   Saarburg   Eifel-Mosel   00  2566,02   165  ...0:39,43  803    ...1:08,42  695    ...1:04,59  868     200  
3  Born, Paul   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99  2467,30   264  ...0:39,97  789    ...1:06,26  727    ...1:12,16  751     200  
4  Felgenhauer, Sebastian   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99  2418,50   312  ...0:39,62  798    ...1:11,85  646    ...1:10,59  774     200  
5  Osterkamp, Jerome   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   00  2408,09   323  ...0:40,38  778    ...1:15,35  601    ...1:07,03  829     200  
6  Janke, Maik   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   99  2338,38   392  ...0:43,80  695    ...1:07,22  712    ...1:13,56  731     200  
7  Schneider, Max   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   99  2181,57   549  ...0:43,84  694    ...1:17,53  575    ...1:14,92  712     200  
8  Kasper, Simon   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99  2106,65   624  ...0:43,85  694    ...1:17,03  581    ...1:21,27  632     200  
9  Mischka, Robin   Kusel   Westpfalz   00  2106,16   625  ...0:44,06  689    ...1:17,50  576    ...1:20,45  642     200  

10  Lerchl, Matthias   Wörth/Rhein   Vorderpfalz   00  1800,45   930  ...0:49,10  585    ...1:29,95  460    ...1:28,44  555     200  
11  Dziewior, Lucca   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   99  1563,36  1168  ...0:42,97  714    ...1:11,62  649    ...   0  n.a.   200  
-  Rüffel, Hendrik   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.   n.a.  

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 5QGP2VX (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 5QGP2VX (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 5QGP2VX (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich
Landesm

eisterschaften Einzel
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten ...100m Retten ...

Zeit
100m Retten ...

Pkt
100m Retten ...

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

StrHL...

1  Kröhl, Mareike   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97  2722,82   0  1:08,84  817    0:40,32  841          1:05,03  755    2:43,64  865          200  
2  Braun, Lara   Kusel   Westpfalz   97  2566,47  156  1:14,12  740    0:40,85  827    1:30,50  716          2:53,98  800          200  
3  Stief, Ann-Kristin  Emmelshausen   Rhein-Mosel   99  2347,95  375  1:14,24    G5: disq.  0:43,85  752          1:12,03  652          2:35,06  744    200  
4  Gruteser, Vivien   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   98  2298,40  424  1:20,06  662    0:43,57  759          1:15,45  607    3:15,97  677          200  
5  Bracht, Malin   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97  2247,78  475  1:18,92  676    0:49,64  628                3:13,57  690    2:44,85  682    200  
6  Kobek, Sabina   Neustadt   Vorderpfalz   98  2113,78  609        0:46,56  691          1:18,98  566    3:14,09    G5: disq.  2:49,09  657    200  
7  Brenneiser, Lea   Kusel   Westpfalz   99  2111,69  611  1:24,09  615    0:52,26  581          1:13,98  626    3:17,22  671          200  
8  Jost, Wiebke   Stadtkyll   Eifel-Mosel   97  1752,84  970  1:29,66  557    0:56,12  520          1:28,61  475       0   n.a.        200  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: PF7HLK (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: PF7HLK (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: PF7HLK (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich
Landesm

eisterschaften Einzel
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten ...100m Retten ...

Zeit
100m Retten ...

Pkt
100m Retten ...

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

StrHL...

1  Brang, Tim   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97  2645,29   0  0:59,88  815    0:34,21  796          0:54,63  797          2:12,39  834    200  
2  Muders, David   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97  2577,90   67        0:33,90  805    1:14,77  762    0:56,47  762          2:15,29  811    200  
3  Adams, Florian   Emmelshausen   Rhein-Mosel   97  2132,28  513        0:39,12  659    1:24,98  633          2:57,38  640    2:41,01  634    200  
4  Görgen, Jan   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   97  1989,86  655  1:13,92  603    0:43,32  564                3:11,00  571    2:44,16  615    200  
5  Bauer, Moritz   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97  1938,57  707  1:20,88  525    0:41,91  593          1:10,22  552    3:06,31  594          200  
6  Borr, Steven   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   97  1926,69  719  1:15,14  588    0:42,80  574          1:12,04  530    3:12,56  564          200  
7  Köhler, Christian  Pirmasens   Westpfalz   97  1800,59  845  1:18,30  552    0:44,75  536          1:26,30  415    3:24,94  513          200  
8  Brade, Nico   Eisenberg   Vorderpfalz   98  1682,31  963  1:25,20  485    0:47,42  491          1:20,42  451          3:06,45  506    200  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B4N2CX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B4N2CX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B4N2CX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich
Landesm

eisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 10

Kastellaun 15.05.2015

JAusw
ertung (c) D

ennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m ...200m ...
Z...
200m ...

Pkt
200m ...

StrHL...

1  Brahm, Alicia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96  2674,04   0  1:10,91  786    0:40,76  829    1:26,06  767          2:44,56  859          200  
2  Stuppy, Katharina   Kusel   Westpfalz   94  2647,29   27  1:10,51  792    0:41,59  808    1:26,92  757          2:46,32  847          200  
3  Köb, Jana   Stadtkyll   Eifel-Mosel   92  2477,25  197  1:12,72  760    0:44,31  742          1:12,25    P3: disq.  2:57,95  776          200  
4  Parotat, Anja   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86  2439,47  235  1:13,65  747    0:47,42  673          1:08,59  700    2:55,12  793          200  
5  Maas, Jessica   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   94  2191,12  483  1:15,74  718    0:42,50  785    1:32,97  688             0  n.a.         0  
6  Krämer, Jennifer   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   84  2024,70  649  1:25,51  599    0:51,03  602    1:47,04  556          3:27,23  623          200  
7  Bodtländer, Melissa  Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   96  1954,43  720  1:29,74  556    0:50,60  610    1:51,22  524          3:35,22  588          200  
8  Hofmann, Melissa   Bad Salzig   Rhein-Mosel   93  1836,45  838  1:50,75    S1: disq.  0:54,27  548          1:24,40  511    3:37,67  578          200  

a.K.  Kröhler, Alena   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90  2754,93   81  1:05,87  864    0:41,85  801          1:03,09  786    2:39,91  889          200  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 467QMQA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 467QMQA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 467QMQA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
Landesm

eisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 11

Kastellaun 15.05.2015

JAusw
ertung (c) D

ennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

200m SLS200m SLS
Zeit

200m SLS
Pkt

200m SLS
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str HL...

1  Braun, Moritz   Kusel   Westpfalz   94  2581,25   0  1:02,20  775    0:35,79  748                2:29,89  812    2:17,37  795    200  
2  Klimach, Martin   Rheinböllen   Nahe-Hunsrück   82  2529,70   52  1:01,48  787    0:35,83  747          0:54,70  795          2:30,67  699    200  
3  Bermes, Markus  Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90  2483,44   98        0:36,98  715    1:15,67  749             0  n.a.  2:14,22  819    200  
4  Blum, Manuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96  2439,21  142      G1: disq.  0:35,58  755                2:40,36  741    2:24,25  744    200  
5  Kloft, Sascha   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86  2301,50  280  1:07,58  690    0:37,67  696          1:02,75  655    2:44,37  716          200  
6  Hörter, Marcel   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   88  2144,00  437  1:09,61  660    0:42,25  586                2:54,00  659    2:42,50  625    200  
-  Schüßler, Daniel  Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   84                      n.a.      n.a.      n.a.      n.a.   0  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 5XKRZXH (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 5XKRZXH (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 5XKRZXH (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 4XEKV43 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
Landesm

eisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 12

Kastellaun 15.05.2015

JAusw
ertung (c) D

ennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kröhl, Mareike   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   817,44   0    1:08,84     
2  Stuppy, Katharina   Kusel   Westpfalz   94   792,13   25    1:10,51     
3  Brahm, Alicia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   786,18   31    1:10,91     
4  Köb, Jana   Stadtkyll   Eifel-Mosel   92   759,82   58    1:12,72     
5  Parotat, Anja   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   746,63   71    1:13,65     
6  Braun, Lara   Kusel   Westpfalz   97   740,05   77    1:14,12     
7  Bracht, Malin   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   676,41   141    1:18,92     
8  Gruteser, Vivien   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   98   662,24   155    1:20,06     
9  Brenneiser, Lea   Kusel   Westpfalz   99   615,01   202    1:24,09     

10  Krämer, Jennifer   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   84   599,45   218    1:25,51     
11  Jost, Wiebke   Stadtkyll   Eifel-Mosel   97   557,16   260    1:29,66     
12  Bodtländer, Melissa   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   96   556,39   261    1:29,74     
13  Stief, Ann-Kristin   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99   0,00      1:14,24    G5: disq.  
13  Hofmann, Melissa   Bad Salzig   Rhein-Mosel   93   0,00      1:50,75    S1: disq.  

a.K.  Kröhler, Alena   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   864,37   47    1:05,87     

100m Lifesaver

Checksummen: 57BMVC2 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 57BMVC2 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 57BMVC2 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 13

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brang, Tim   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   814,98   0     0:59,88     
2  Klimach, Martin   Rheinböllen   Nahe-Hunsrück   82   787,17   28    1:01,48     
3  Braun, Moritz   Kusel   Westpfalz   94   774,95   40    1:02,20     
4  Kloft, Sascha   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   689,75   125    1:07,58     
5  Hörter, Marcel   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   88   660,38   155    1:09,61     
6  Görgen, Jan   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   97   603,03   212    1:13,92     
7  Borr, Steven   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   97   588,05   227    1:15,14     
8  Köhler, Christian   Pirmasens   Westpfalz   97   551,77   263    1:18,30     
9  Bauer, Moritz   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   524,88   290    1:20,88     

10  Brade, Nico   Eisenberg   Vorderpfalz   98   485,34   330    1:25,20     
11  Blum, Manuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   0,00           G1: disq.  

100m Lifesaver

Checksummen: 3U9RESJ (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3U9RESJ (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3U9RESJ (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 14

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kröhl, Mareike   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   840,66   0     0:40,32      
2  Brahm, Alicia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   829,13   12     0:40,76      
3  Braun, Lara   Kusel   Westpfalz   97   826,78   14     0:40,85      
4  Stuppy, Katharina   Kusel   Westpfalz   94   807,77   33     0:41,59      
5  Gruteser, Vivien   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   98   758,97   82     0:43,57      
6  Stief, Ann-Kristin   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99   752,31   88     0:43,85      
7  Köb, Jana   Stadtkyll   Eifel-Mosel   92   741,51   99     0:44,31      
8  Kobek, Sabina   Neustadt   Vorderpfalz   98   691,02   150     0:46,56      
9  Parotat, Anja   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   672,76   168     0:47,42      

10  Bracht, Malin   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   628,27   212     0:49,64      
11  Bodtländer, Melissa   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   96   610,21   230     0:50,60      
12  Krämer, Jennifer   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   84   602,35   238     0:51,03      
13  Brenneiser, Lea   Kusel   Westpfalz   99   580,67   260     0:52,26      
14  Hofmann, Melissa   Bad Salzig   Rhein-Mosel   93   547,75   293     0:54,27      
15  Jost, Wiebke   Stadtkyll   Eifel-Mosel   97   520,21   320     0:56,12      

a.K.  Kröhler, Alena   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   801,19   39     0:41,85      

50m Retten

Checksummen: 5488M9T (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5488M9T (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5488M9T (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 15

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Muders, David   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   805,28   0     0:33,90      
2  Brang, Tim   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   795,68   10     0:34,21      
3  Blum, Manuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   754,59   51     0:35,58      
4  Braun, Moritz   Kusel   Westpfalz   94   748,48   57     0:35,79      
5  Klimach, Martin   Rheinböllen   Nahe-Hunsrück   82   747,33   58     0:35,83      
6  Bermes, Markus   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   714,87   90     0:36,98      
7  Kloft, Sascha   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   696,13   109     0:37,67      
8  Adams, Florian   Emmelshausen   Rhein-Mosel   97   658,58   147     0:39,12      
9  Bauer, Moritz   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   593,25   212     0:41,91      

10  Hörter, Marcel   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   88   585,91   219     0:42,25      
11  Borr, Steven   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   97   574,33   231     0:42,80      
12  Görgen, Jan   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   97   563,70   242     0:43,32      
13  Köhler, Christian   Pirmasens   Westpfalz   97   536,11   269     0:44,75      
14  Brade, Nico   Eisenberg   Vorderpfalz   98   490,99   314     0:47,42      

50m Retten

Checksummen: ML6WGG (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: ML6WGG (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: ML6WGG (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 16

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brahm, Alicia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   767,45   0     1:26,06      
2  Stuppy, Katharina   Kusel   Westpfalz   94   757,10   10     1:26,92      
3  Braun, Lara   Kusel   Westpfalz   97   715,52   52     1:30,50      
4  Krämer, Jennifer   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   84   555,93   212     1:47,04      
5  Bodtländer, Melissa   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   96   524,05   243     1:51,22      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NV8ZAC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NV8ZAC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NV8ZAC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 17

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Muders, David   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   761,81   0     1:14,77      
2  Bermes, Markus   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   749,38   12     1:15,67      
3  Adams, Florian   Emmelshausen   Rhein-Mosel   97   633,20   129     1:24,98      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4RDADKD (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4RDADKD (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4RDADKD (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll

Seite 18

Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kröhl, Mareike   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   754,73   0     1:05,03      
2  Parotat, Anja   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   700,09   55     1:08,59      
3  Stief, Ann-Kristin   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99   651,50   103     1:12,03      
4  Brenneiser, Lea   Kusel   Westpfalz   99   625,80   129     1:13,98      
5  Gruteser, Vivien   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   98   607,31   147     1:15,45      
6  Kobek, Sabina   Neustadt   Vorderpfalz   98   565,99   189     1:18,98      
7  Hofmann, Melissa   Bad Salzig   Rhein-Mosel   93   511,05   244     1:24,40      
8  Jost, Wiebke   Stadtkyll   Eifel-Mosel   97   475,47   279     1:28,61      
9  Köb, Jana   Stadtkyll   Eifel-Mosel   92   0,00       1:12,25     P3: disq.  

a.K.  Kröhler, Alena   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   786,38   32     1:03,09      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: PWEYW5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: PWEYW5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: PWEYW5 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brang, Tim   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   796,55   0     0:54,63      
2  Klimach, Martin   Rheinböllen   Nahe-Hunsrück   82   795,20   1     0:54,70      
3  Muders, David   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   761,84   35     0:56,47      
4  Kloft, Sascha   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   655,03   142     1:02,75      
5  Bauer, Moritz   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   551,52   245     1:10,22      
6  Borr, Steven   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   97   530,17   266     1:12,04      
7  Brade, Nico   Eisenberg   Vorderpfalz   98   451,47   345     1:20,42      
8  Köhler, Christian   Pirmasens   Westpfalz   97   415,45   381     1:26,30      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 338KTUL (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 338KTUL (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 338KTUL (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kröhl, Mareike   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   864,72   0    2:43,64     
2  Brahm, Alicia   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   858,73   6    2:44,56     
3  Stuppy, Katharina   Kusel   Westpfalz   94   847,39   17    2:46,32     
4  Braun, Lara   Kusel   Westpfalz   97   799,64   65    2:53,98     
5  Parotat, Anja   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   792,75   72    2:55,12     
6  Köb, Jana   Stadtkyll   Eifel-Mosel   92   775,92   89    2:57,95     
7  Bracht, Malin   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   689,50   175    3:13,57     
8  Gruteser, Vivien   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   98   677,19   188    3:15,97     
9  Brenneiser, Lea   Kusel   Westpfalz   99   670,88   194    3:17,22     

10  Krämer, Jennifer   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   84   622,90   242    3:27,23     
11  Bodtländer, Melissa   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   96   587,83   277    3:35,22     
12  Hofmann, Melissa   Bad Salzig   Rhein-Mosel   93   577,65   287    3:37,67     
13  Kobek, Sabina   Neustadt   Vorderpfalz   98   0,00      3:14,09    G5: disq.  
-  Jost, Wiebke   Stadtkyll   Eifel-Mosel   97           n.a.  

a.K.  Kröhler, Alena   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   889,37   25    2:39,91     

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3PR9QU6 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3PR9QU6 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3PR9QU6 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Braun, Moritz   Kusel   Westpfalz   94   811,62   0     2:29,89      
2  Blum, Manuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   740,97   71     2:40,36      
3  Kloft, Sascha   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   86   715,62   96     2:44,37      
4  Hörter, Marcel   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   88   658,65   153     2:54,00      
5  Adams, Florian   Emmelshausen   Rhein-Mosel   97   639,95   172     2:57,38      
6  Bauer, Moritz   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   593,80   218     3:06,31      
7  Görgen, Jan   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   97   571,45   240     3:11,00      
8  Borr, Steven   Idar-Oberstein   Nahe-Hunsrück   97   564,31   247     3:12,56      
9  Köhler, Christian   Pirmasens   Westpfalz   97   512,71   299     3:24,94      
-  Bermes, Markus   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3AC3LH4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3AC3LH4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3AC3LH4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll
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Kastellaun 15.05.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Stief, Ann-Kristin   Emmelshausen   Rhein-Mosel   99   744,14   0     2:35,06      
2  Bracht, Malin   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   97   681,87   62     2:44,85      
3  Kobek, Sabina   Neustadt   Vorderpfalz   98   656,77   87     2:49,09      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3CZE4F7 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3CZE4F7 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3CZE4F7 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17

Protokoll
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brang, Tim   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   833,76   0     2:12,39      
2  Bermes, Markus   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   90   819,19   15     2:14,22      
3  Muders, David   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   97   810,78   23     2:15,29      
4  Braun, Moritz   Kusel   Westpfalz   94   794,68   39     2:17,37      
5  Blum, Manuel   Nieder-Olm/Wörrstadt   Rheinhessen   96   743,65   90     2:24,25      
6  Klimach, Martin   Rheinböllen   Nahe-Hunsrück   82   699,14   135     2:30,67      
7  Adams, Florian   Emmelshausen   Rhein-Mosel   97   633,75   200     2:41,01      
8  Hörter, Marcel   Altenkirchen   Westerwald-Taunus   88   624,97   209     2:42,50      
9  Görgen, Jan   Echternacherbrück-Irrel   Eifel-Mosel   97   615,38   218     2:44,16      

10  Brade, Nico   Eisenberg   Vorderpfalz   98   505,98   328     3:06,45      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4JX9X9U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4JX9X9U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4JX9X9U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Landesmeisterschaften Einzel

Stand: 21.05.2015 21:26:17
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Nicht angetreten
AK Offen männlich, 200m Hindernis
Schüßler, Daniel, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 51, Bahn 1

Nicht angetreten
AK 15/16 männlich, 100m Hindernis
Dziewior, Lucca, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 48, Bahn 4

Nicht angetreten
AK 15/16 männlich, 100m Hindernis
Rüffel, Hendrik, Emmelshausen (Rhein-Mosel)
Lauf 46, Bahn 2

Nicht angetreten
AK Offen männlich, 200m SLS
Bermes, Markus, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 42, Bahn 2

Nicht angetreten
AK Offen männlich, 200m SLS
Schüßler, Daniel, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 41, Bahn 2

Nicht angetreten
AK Offen weiblich, 200m SLS
Maas, Jessica, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 39, Bahn 3

G5: Disqualifikation
AK 17/18 weiblich, 200m SLS
Kobek, Sabina, Neustadt (Vorderpfalz)
Lauf 37, Bahn 4

Nicht angetreten
AK 17/18 weiblich, 200m SLS
Jost, Wiebke, Stadtkyll (Eifel-Mosel)
Lauf 36, Bahn 3

Nicht angetreten
AK 15/16 männlich, 100m Retten m. Fl.
Rüffel, Hendrik, Emmelshausen (Rhein-Mosel)
Lauf 33, Bahn 1

Nicht angetreten
AK Offen männlich, 100m Retten m. Fl.
Schüßler, Daniel, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 31, Bahn 2

P3: Disqualifikation
AK Offen weiblich, 100m Retten m. Fl.
Köb, Jana, Stadtkyll (Eifel-Mosel)
Lauf 29, Bahn 1

Nicht angetreten
AK Offen männlich, 100m k. Retten
Schüßler, Daniel, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 24, Bahn 1

Nicht angetreten
AK 15/16 männlich, 50m Retten
Rüffel, Hendrik, Emmelshausen (Rhein-Mosel)
Lauf 19, Bahn 4

G1: Disqualifikation
AK Offen männlich, 100m Lifesaver
Blum, Manuel, Nieder-Olm/Wörrstadt (Rheinhessen)
Lauf 7, Bahn 4

G5: Disqualifikation
AK 17/18 weiblich, 100m Lifesaver
Stief, Ann-Kristin, Emmelshausen (Rhein-Mosel)
Lauf 3, Bahn 4

S1: Disqualifikation
AK Offen weiblich, 100m Lifesaver
Hofmann, Melissa, Bad Salzig (Rhein-Mosel)
Lauf 1, Bahn 1

Strafenliste

Landesmeisterschaften Einzel
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